Þat hefir þann skilning: Engi maðr sa sem lifir i dauðlegum likama, þeim sem saman er settr af holdi oc bloði oc eigi ma stundliga sol sia, þa sem skinn her i heimi i eina stund, sva at eigi daukvi ustyrrkleik mannligrar synar, ma nu lita oumræðiligt lios guðdomligs vallds, þat sem hvergi ma inni lykia,

Das hat diese Bedeutung: Kein Mensch, der in einem sterblichen Körper lebt, welcher aus Fleisch und Blut zusammengesetzt ist und die irdische Sonne nicht zu sehen vermag, welche hier auf der Welt für eine Weile scheint, sodass die Schwäche der menschlichen Sicht nicht verdunkele, kann nun das unbeschreibliche Licht der göttlichen Macht sehen, welches nirgends eingeschlossen werden kann,

Nemo enim hominum dicitur nemo adhuc humano habitu adgrauatus humana conuersatione caducus. Hinc est quod moyses qui deum quem in angelo uidebat in ipsa eius natura uidere desiderans orabat: si inueni gratiam in conspectu tuo, ostende mihi gloriam tuam, audiuit: non poteris uidere faciem meam; non enim uidebit me homo et uiuet.[...] Qua autem ratione ad uisionem incommutabilis et aeterni luminis perueniri debeat euangelista consequenter exposuit dicens: unigenitus filius qui est in sinu patris ipse narravit. [*BedEv* 1,2: 148-171]

Nemo enim hominum dicitur, id est, nemo humano adhuc habitu aggravatus, humana conuersatione caducus. Hinc est enim, quod Moyses, qui Deum, quem in angelo uidebat, in ipsa ejus natura uidere desiderans orabat: Si inueni gratiam in conspectu tuo, ostende mihi gloriam tuam, audiuit: non poteris uidere faciem meam, non enim uidebit me homo et uiuet. Qua autem ratione ad uisionem incommutabilis et aeterni luminis peruenire debeat, euangelista consequenter exposuit, dicens: Unigenitus Filius, qui est in sinu Patris, ipse enarravit. [*AlkJoh* 1,1: 752B-C]

<Deum nemo uidit etc.> Idest nullus purus homo uiuens in hoc corpore uidit deum ut est. unde dictum est moysi. Non uidebit me homo et uiuet. i. nemo uiuens in corpore uidebit diuinitatem meam. unde ista adiecit deus moysi. Sta in foramine petre et cum pertransiero uidebis posteriora mea. Petra. i. christus. foramen. crucis patibulum pertransiero. i. transiero de mundo ad patrem Posteriora. ortus eius passio. resurrectio. ascensio per que credita ad eius beatitudinem et uisionem peruenimus. <> Quia legitur deum apparuisse hominibus siue uisibiliter carnalibus oculis siue inuisibiliter propheticis uisionibus per subiectam creaturam intelligendum est uisiones enim prophetarum quadam spiritali creatura facte sunt. quibus deum uidisse perhibent. [*GO Joh* 1,18]